
ID: 1838 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE NE
REZIDENCEN LAKE VIEW 
Shitet apartament 2+1 ne nje nga atraksionet me elitare ne
Tirane me nje cmim te shkelqyer! Ndodhet ne godinen E te
rezidences Lake View. Kjo vendndodhje u siguron
apartamenteve shume drite natyrale , ajer te paster dhe
dukshmeri te larte te natyres perreth. Apartamenti ka nje
siperfaqe totale 119.4 m2 dhe siperfaqe te brendshme 101.5
m2. Organizohet ne nje dhome ndenje te bollshme se bashku
me ambientin e ngrenies dhe kuzhinen, 2 dhoma gjumi, 2
tualete dhe nje depo. Nga ballkoni mund te shihni pamjen
mahnitese te Kopshtit Botanik dhe floren e tij. Per me shume
informacion, na kontaktoni!

EUR 452,200 EUR 3,800/m2


